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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105028 MATRIGALI CAMILLO1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D05/01/71

 104900 DANERO MARCO2 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA03/03/75

 113617 BATTAGLIA UGO3 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/05/72

 102966 PULEGA ROBERTO4 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M08/04/69

 109373 ZANONI FRANCESCO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO21/06/68

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO20/08/71

 659893 BRIANTI DANIELE7 SCHERMABRESCIA srl22/07/74

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE8 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT27/03/76

 662659 CASTAGNER DIEGO9 LAME GIALLO BLU A.S.D.24/08/71

 662294 DAMATO ANTONIO10 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.12/06/76

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO11 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA23/05/72

 678051 PARMEGIANI ANDREA12 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.08/03/73

 685823 MIRIMOV ALEXANDER13 Federazione GERMANIA24/09/71

 662856 GATTO FABRIZIO14 LAME GIALLO BLU A.S.D.30/08/74

 648974 MARCACCINI RAUL15 S.G.S. PANARO MODENA03/04/68

 666313 NANI MAURIZIO16 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.08/12/72

 118978 NOVELLINI LAPO17 CLUB SCHERMA VOLTRI29/09/71

 643881 MONTANARI SILVANO18 S.G.S. PANARO MODENA30/12/69

 666668 MUNARO CARLO19 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.01/09/73
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MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)
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NANI MAURIZIO - BLDOL (BELLUNO)

NOVELLINI LAP - GEVOL (GENOVA)

BRIANTI DANIE - BSSCA (PASSIRANO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDPET Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  1

 104900 DANERO MARCO SICUS Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  3

 113617 BATTAGLIA UGO LCCS Qualificato 0,80  13  23  10 3 3  2

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,80  10  23  13 4 4  2

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  2

 109373 ZANONI FRANCESCO BOIMO Qualificato 0,75  9  19  10 6 6  3

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO BGPOL Qualificato 0,67  4  22  18 7 7  1

 662294 DAMATO ANTONIO RMLAM Qualificato 0,50 -1  14  15 8 8  3

 659893 BRIANTI DANIELE BSSCA Qualificato 0,50 -2  21  23 9 9  1

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO PRFAR Qualificato 0,50 -6  19  25 10 10  1

 678051 PARMEGIANI ANDREA RMLAM Qualificato 0,40 -8  12  20 11 11  2

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE MIPRO Qualificato 0,33 -5  20  25 12 12  1

 685823 MIRIMOV ALEXANDER EEGER Qualificato 0,33 -9  15  24 13 13  1

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,25 -2  13  15 14 14  3

 648974 MARCACCINI RAUL MOPAN Qualificato 0,20 -6  15  21 15 15  2

 118978 NOVELLINI LAPO GEVOL Qualificato 0,17 -9  19  28 16 16  1

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,00 -17  8  25 17 17  2

 643881 MONTANARI SILVANO MOPAN Qualificato 0,00 -18  2  20 18 18  3

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Eliminato 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSciabola maschile 13:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V V V  1,000  27  30PDPET

 2 PIZZORNO ENRICO PIO 137270 0 V V 1 3 V  0,500 -6  19PRFAR

 3 DE VINCENZIS EMANUELE 666894 2 4 V V 3 1  0,330 -5  20MIPRO

 4 NOVELLINI LAPO 118978 1 4 3 3 V 3  0,170 -9  19GEVOL

 5 MIRIMOV ALEXANDER 685823 0 V 2 V 2 1  0,330 -9  15EEGER

 6 BRIANTI DANIELE 659893 0 V V 3 V 3  0,500 -2  21BSSCA

 7 FAILLA ANTONIO VIRGILIO 665385 0 2 V V V V  0,670  4  22BGPOL

 2Girone N.

 1 NANI MAURIZIO 666313 1 1 1 4 1  0,000 -17  8BLDOL

 2 PARMEGIANI ANDREA 678051 V 0 V 0 2  0,400 -8  12RMLAM

 3 CASTAGNER DIEGO 662659 V V V 1 V  0,800  8  21TVLAM

 4 MARCACCINI RAUL 648974 V 4 4 0 2  0,200 -6  15MOPAN

 5 BATTAGLIA UGO 113617 V V V V 3  0,800  13  23LCCS

 6 PULEGA ROBERTO 102966 V V 3 V V  0,800  10  23MIPIT

 3Girone N.

 1 DAMATO ANTONIO 662294 2 0 2 V V  0,500 -1  14RMLAM

 2 DANERO MARCO 104900 V 0 V V V  1,000  12  20SICUS

 3 MUNARO CARLO 666668 R R R R R  0,000  0  0BLDOL

 4 ZANONI FRANCESCO 109373 V 4 0 V V  0,750  9  19BOIMO

 5 MONTANARI SILVANO 643881 1 1 0 0 0  0,000 -18  2MOPAN

 6 GATTO FABRIZIO 662856 4 1 0 3 V  0,250 -2  13TVLAM
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19/02/2017Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

13:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 21 PDPETSI

BATTAGLIA UGO 30/05/72  113617 142 LCCSSI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68  109373 163 BOIMOSI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 244 TVLAMSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 265 MIPITSI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72  137270 406 PRFARSI

FAILLA ANTONIO VIRGILI 20/08/71  665385 417 BGPOLSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 498 TVLAMSI

DANERO MARCO 03/03/75  104900 569 SICUSSI

DAMATO ANTONIO 12/06/76  662294 5810 RMLAMSI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73  678051 6711 RMLAMSI

BRIANTI DANIELE 22/07/74  659893 7412 BSSCASI

DE VINCENZIS EMANUELE 27/03/76  666894 10313 MIPROSI

MARCACCINI RAUL 03/04/68  648974 9.99914 MOPANSI

MIRIMOV ALEXANDER 24/09/71  685823 9.99915 EEGERSI

MONTANARI SILVANO 30/12/69  643881 9.99916 MOPANSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 9.99917 BLDOLSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 9.99918 BLDOLSI

NOVELLINI LAPO 29/09/71  118978 9.99919 GEVOLSI
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

13:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FAILLA ANTONIO VIRG 20/08/71 665385  41BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  9.999SI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68 109373  16BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

BRIANTI DANIELE 22/07/74 659893  74BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

MIRIMOV ALEXANDER 24/09/71 685823  9.999EEGER-Federazione GERMANIA SI

NOVELLINI LAPO 29/09/71 118978  9.999GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BATTAGLIA UGO 30/05/72 113617  14LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

PULEGA ROBERTO 08/04/69 102966  26MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

DE VINCENZIS EMANUELE 27/03/76 666894  103MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

MARCACCINI RAUL 03/04/68 648974  9.999MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

MONTANARI SILVANO 30/12/69 643881  9.999SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  2PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72 137270  40PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

DAMATO ANTONIO 12/06/76 662294  58RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73 678051  67SI

DANERO MARCO 03/03/75 104900  56SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  49TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

GATTO FABRIZIO 30/08/74 662856  24SI
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